



**SOLICITATION ADDENDUM
ADDENDA DE L'INVITATION**

Proposal to / Propositions aux:

ATTN: Michael Peters

statcan.macs bids-smcsoumissions.statcan@statcan.gc.ca

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par le présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Solicitation No – N° de l'invitation :

J072527

Solicitation closes – L'invitation prend fin

At – à : 14:00 EST/ HNE

On – le : February 8/8 février 2024

Name and title of person authorized to sign on behalf of vendor (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur (caractère d'impression).

Name – Nom :

Title – Titre :

Addendum No. – N° Addenda. 003	Page 1 of/de 2
Date : February 6, 2024/6 février 2024	
Address inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à: ATTN: Michael Peters statcan.macs bids-smcsoumissions.statcan@statcan.gc.ca	
Area code and Telephone No. Code régional et N° de téléphone 343-576-9483	
Destination ATTN: Michael Peters statcan.macs bids-smcsoumissions.statcan@statcan.gc.ca	

Instructions :

See herein

Instructions:

Voir aux présentes

Delivery required – Livraison exigée	Delivery offered – Livraison proposé
Vendor Name and Address – Raison sociale et adresse du fournisseur Facsimile No – N° de télécopieur : Telephone No – N° de téléphone :	
Signature	Date



The purpose of this addendum is to answer questions from industry.

Questions and Answers:

Question 9: Do we need to fix the power poles in the connectors between the panels or on a panel on one of the 2 extremities of the workstation?

Answer 9: StatCan is flexible about the location of the power poles. There should be 3 poles either integrated between the panels labeled with the letter "B" in the diagram or can be integrated into another panel, but it must be part of the furniture configuration.

Question 10: Can you extend the submission deadline?

Answer 10: The deadline has been extended to February 8th as per addendum 2.

Le but de cet addendum est de répondre aux questions de l'industrie.

Questions et Réponses:

Question 9: Devons-nous fixer les colonettes dans les connecteurs entre les panneaux ou sur un panneau d'une des 2 extrémités du poste?

Réponse 9: StatCan est flexibles quant à l'emplacement des colonnes d'alimentation. Il doit y avoir 3 pôles qui soient intégrées entre les panneaux étiquetés avec la lettre « B » dans le schéma ou intégrés dans un autre panneau, mais cela doit faire partie de la configuration du meuble.

Question 10: Pouvez-vous prolonger la date limite de soumission?

Réponse 10: La date limite a été reportée au 8 février conformément à l'addenda 2.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGÉS.